
—  166  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA30-5-2014 5a Serie speciale - n. 61

    COMUNE DI SORSO 
Provincia di Sassari

      Avviso di proroga termini del bando di gara - CUP I45G10000690006 - CIG 5530554589    

     In relazione al bando di gara pubblicato sulla GUUE n. 1203-2014 del 03/01/2014 e sulla GURI V serie speciale n. 3 del 
10/01/2014, relativo all’appalto con procedura aperta per l’aggiudicazione della progettazione esecutiva e l’esecuzione dei lavori 
delle “Opere di valorizzazione della fascia costiera di Sorso attraverso interventi di ristrutturazione a supporto delle attività produt-
tive e turismo”, sulla base del progetto preliminare, importo B.A. € 6.614.812,85, si comunica che con Determinazione Dirigente 
2° Settore n. 38 del 08/05/2014 sono stati prorogati i seguenti termini temporali: 1) presa visione dello stato dei luoghi: nuovo 
termine 16/06/2014 ore 13:00; 2) ricezione delle offerte: nuovo termine 30/06/2014 ore 13:00; 3) prima seduta di gara pubblica: 
nuovo termine 03/07/2014 ore 10:30. Il presente avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. il 08/05/2014.   

  Dirigente del 2° settore e responsabile unico del procedimento
Maurizio Loriga

  TX14BHA410 (A pagamento)

    COMUNE DI SENIGALLIA

  Sede: piazza Roma, 8 - 60019 Senigallia (Ancona)
tel. +39.071-6629317 - fax +39.071-6629331

      Procedura aperta per la concessione della gestione degli spazi pubblicitari su suolo pubblico nel comune di Senigallia - 
CIG 5666026890 - CPV 79341200    

  

  Il dirigente area tecnica territorio e ambiente
dott. ing. Roccato Gianni

  TC14BHA8736 (A pagamento).


